
U C H W A Ł A  NR IV/6/2019 

    RADY GMINY KLUCZEWSKO 

    Z DNIA 29 MARCA 2019 R.  

 

w sprawie przyjęcia projektu regulaminu dostarczania wody i odprowadzania ścieków na 

terenie Gminy Kluczewsko w celu przekazania go do zaopiniowania organowi 

regulacyjnemu 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t.j. (Dz. U. z 2019 poz. 506 ) oraz art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o 

zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzeniu ścieków (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1152 ze zm.) oraz w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 27pażdziernika 2017 r. o zmianie 

ustawy o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2017 

r. poz. 2180) uchwala się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się  projekt  regulamin dostarczania wody i odprowadzania ścieków na terenie 

Gminy Kluczewsko stanowiący załącznik do niniejszej uchwały, celem przekazania go do 

zaopiniowania organowi regulacyjnemu tj. Dyrektorowi Regionalnego Zarządu Gospodarki 

Wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie w Warszawie. 

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do: 

1) przekazania uchwały organowi o którym mowa w § 1; 

2) zawiadomienia Komunalnego Usługowego Zakładu Gospodarczego w Kluczewsku o 

przekazaniu uchwały do zaopiniowania.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


